
Suchohrdly
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.866119N, 16.089020E

Nadmořská výška: 290 m n. m. První pís. zmínka: 1226 (798 let) Katastrální výměra: 1 367 ha

Počet obyvatel: 1 383 PSČ: 669 02

Adresa URL: www.obec-suchohrdly.cz

Počet obyvatel obce Suchohrdly

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

128 580 107 568 1 383

Historie počtu obyvatel obce Suchohrdly
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 128 580 107 568 -1 1 383
1.1.2023 132 579 115 558 -13 1 384
1.1.2022 143 577 117 560 -7 1 397
1.1.2021 134 586 118 566 23 1 404
1.1.2020 129 580 113 559 37 1 381
1.1.2019 122 554 114 554 12 1 344
1.1.2018 123 545 109 555 55 1 332
1.1.2017 121 524 100 532 41 1 277
1.1.2016 119 507 98 512 50 1 236
1.1.2015 110 496 84 496 26 1 186
1.1.2014 105 489 82 484 8 1 160
1.1.2013 97 493 81 481 1 152
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